



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 1207 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 06/06/2015 12:48
Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-06T12:48:23
 C0FB19D7-9B02-4A5B-853C-058A4A000672

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	12621505	PIEZA	ACTUADOR LOC ARB/LEV	1,972.66	3,945.32
1.00	12635447	PIEZA	CADENA-	2,003.40	2,003.40
1.00	12655420	PIEZA	V#LVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL	703.84	703.84
1.00	12655421	PIEZA	V#LVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DE	703.84	703.84
1.00	13503417	PIEZA	BOMBILLA FARO(LUZ BAJA)	447.20	447.20
1.00	15930264	PIEZA	ARN#S CBLD FARO	539.54	539.54
1.00	24435052	PIEZA	JUNTA MONOBLOCK BOMBA DE ACEIT	227.90	227.90
1.00	55562205	PIEZA	SENSOR OX CALNT (POS	1,389.66	1,389.66
2.00	90538936	PIEZA	SOPORTE TORRE SUSPENSION	749.42	1,498.84
3.00	93332836	PIEZA	ANILLOS PISTON	195.04	585.12
4.00	93349779	PIEZA	JUEGO DE METALES DE BIELA	62.54	250.16
1.00	93384284	PIEZA	CUBIERTA,LLANTA	164.00	164.00
1.00	94544449	PIEZA	SENSOR-VEL RDA DLNT	517.28	517.28
1.00	94706510	PIEZA	CONECTOR BOMBILLA DE	80.56	80.56
1.00	94720979	PIEZA	CAJA-LUZ/TR	931.20	931.20
1.00	96591488	PIEZA	TAPA INF.,FILTRO DE AIRE	152.64	152.64
1.00	96808147	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINEBLAS DLNT	85.60	85.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
1.00	9039059	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR RDA DLN	164.80	164.80
2.00	96653139	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	215.20	430.40
2.00	94757336	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	2,071.07	4,142.14
1.00	96804230	PIEZA	CUBIERTA SUPERIOR DE	181.60	181.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1207 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 06/06/2015 12:48 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-06T12:48:23 C0FB19D7-9B02-4A5B-853C-058A4A000672	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

NbziksMclc7UpaLDFdcWop8ZF7ozhRZKd+gJpEywx
 +mZJvAFVzbrwLT56uf710sKy9TFzXzWsyJJAexVnQne9KNP7Biv0uWQ/u5jsaaPq7/qOSEgOC3sZocF3WBjhodiSA9H82VMseZ0wWD4VfCjDgxNZzhX0oLlmhU6D
 vhnPHc=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|C0FB19D7-9B02-4A5B-853C-058A4A000672|2015-06-06T12:48:23|NbziksMclc7UpaLDFdcWop8ZF7ozhRZKd+gJpEywx
 +mZJvAFVzbrwLT56uf710sKy9TFzXzWsyJJAexVnQne9KNP7Biv0uWQ/u5jsaaPq7/qOSEgOC3sZocF3WBjhodiSA9H82VMseZ0wWD4VfCjDgxNZzhX0oLlmhU6D
 vhnPHc=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

cEOVpI9Z4ZCJBsiKSyMuk2PDZAL46xGCpxFug8iq2r3NhjvJAjCBORIGY9T6NkM
 +J2A1sQR294tjyda4ikaznoI0mHLBdazHY9LY8i0Ubw74v4qBqsemR5DA8GtI5y3SEuAfkKSLmN5DDB3xr/ww3Bjw3Wx0aaYuyy1InD78=



Total con Letra (VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 5,957.84
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	23,239.52
I.V.A. 16.00 %	3,718.32
Total	26,957.84

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5